2020年２月 10日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 専 務 取 締 役 阿久津  浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

組織変更、取締役の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更、取締役の担当職務の変更及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．組織変更

（１）目的

海外子会社を含む当社グループ全体における、あらゆるリスクの発生を事前に把握し対応策を講じ

るとともに、万一リスクが顕在化した場合に受ける被害を回避または最小化することを目的として、

リスク管理室を新設いたします。

（２）添付資料【別紙①】組織図

２．取締役の担当職務の変更

新役職 旧役職 継続職 氏名

営業部長兼福岡支店長 営業部長 取締役 德田 俊行

３．人事異動

新役職 旧役職 継続職 氏名

リスク管理室室長 経営企画室室長 － 黒河 範充

経営企画室室長 経営企画室

ＷＡＳＨＨＯＵＳＥ

フィナンシャル株式会社

代表取締役社長
日髙 和彦

４．発令日

2020年２月７日

以 上

【別紙①】組織図（2020年２月７日付）

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

リスク管理室

管理部

内部監査室

経営企画室

営業部